2012 年 9 月 24 日

各 位

特種東海製紙株式会社

営 業 本 部

フ ァ ン シ ー 営 業 部

Pam 東京企画展 「田中一光とファンシーペーパー その色彩と質感へのまなざし」のご案内

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、特種東海製紙 Pam 東京では下記のとおり企画展を開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

記

内   容：

特種東海製紙の顧問デザイナーとして色彩と質感を重要視した、ＴＡＮＴ、里紙、Mr.Bなど数々のファ

ンシーペーパーの開発に携わった田中一光。その監修はコンセプト立案からネーミング、見本帖や

展示企画などのプロモーションにまで及びました。本展示では田中一光の協力によって生まれたファ

ンシーペーパーの魅力をご紹介いたします。

トークショウ：

日時：2012 年 12 月 12 日（水）18:00

出演：廣村正彰氏

会場：特種東海製紙東京本社

定員：80 名 入場無料 要予約

※予約受付は 11 月 13 日（火）10:00 より、特種のタネ_ファンシーペーパーサイト Pam 東京ページ

  http://portal.tt-paper.co.jp/fancy/showroom/にて申込いただけます。

会   期：2012 年 10 月 4 日(木) － 12 月 21 日（金）

開館時間：10:00-18:00 （土日祝日休）

会   場：特種東海製紙 Pam 東京

  〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-4-1

  常和八重洲ビル 6 階

問合せ先：tel.03-3273-8510 （営業本部ファンシー営業部）

http://portal.tt-paper.co.jp/fancy/